Guttirn, Hertwicus de Northusin, Fndericus de Varila, Albertus ante

Pnntom, Siirojundus, Siboldus Bendel, Thymo, Ludewicus de Biltirs-

leibin. Hennaiimis Bizkorn cum aliis nostris consociis recog^nos^'imus

et tendie preseutium protestamur, qnod Otto do Aich, Heinricus de

Vanre et Üitmarus. ministri et procuratores hospitalis sancti Martini in

l^rphordia, de nostru scitu et voliintate titulo oniptioiiis compnraroruTit

duos mansos sitos in Marctvipeche, unum a patronis et procuratoribus

e<*clesie sancti Petri in superiori Vipoche, et alium a domino Theoderico

de Vipecho sancte Margarete et liberis suis cum pecunia cuiusdam

Tili de Libenstede, cuius nomen est Heinricus, et uzor eius Hildegundis

nuDcapatur. qni aolyunt annuatim tria maldra hyemalis fimmenti et

tantimdem ordei, hoc pocto accedente, ut quicnnque pro tempore illo

fuerint ministri et piocunitotes piefati hospitalis, presentabunt in Er-

fbrdia iam dicto Heinrico et uxori sue sois iaboribns et ezpensis, in

quemconqtie locnm memoratus H. et nxor eins volnerint, ante festnm

beati Hartini totum censum, quem solvunt mansi memotati, ad tem-

pora Tite sue. Cum autem alter eoram viam univeise carnis fnerit

ingressus, sup^es tarnen prefatum censunu quamdiu vixerit, perdpiet

temporihus memorntis. Post obitum vero ntriusque predictus census

ipsi hospitali nomine testamenti (leserviet in (lies eternos pro felicitate

aiiimarum eorundcni Ne autem factum cum tarn debita deliberationo

prractum ab aliqujbiis s-urcessoribus nostris valeat irritari, ideo pre-

sentem literam damns eisdeni, siplio domini decaui beate Virj»inis et

Bigillo nostro et si^Mllo ipsius hospitalis tirniiter roboratam. Acta sunt

hec anno Domini M. CG. LXVII. in duminica Invocavit me et cetera.

(}r. mü 1 S. im E. Ä,

Uehiridi, St-hnik von Apohhi , rrrJcnuff für 5i Mark mit Be-

wilii(fumj seines tkhwiegersohntUf Walters von Vanki, sein Allodium

1267. 3Iai 18. 215.
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in Flurdedt an dmi Erfurter Bürger Bertold Springdo, so cUiss

der Käufer und seine Söhne Bertold, Gütither, Dietrich, BerM
und FAtdwig die Sinsen richtig erhaUen.

Z.: Berin^er deMulhuson, Theodoricus Capuz milites, Hugo Longus

etHeinricus Vicedominus magistii consuluin Eifurtensium, Hugo, Albert,

Bruno, Wernher fratres ipsorum de AppoId& Erfordie M.00, LXVIL
XV. Kai lonii

Mr.; Bein, 2W.«aM H, 158.

Werner, Wräbisi^ von Maing, lestätigi dem MartinAospitale

in Erfwri dm Ankauf einer Eitfe eu MarkteyppaA vom Pleban

m$ Vippack'Vm,

Wemhenis Dei gmlia mnete Maguntme sedis «rcbiepiscopas, sacri

impedi per Qennaiuam azchicRnoeUarius, dflecds dbi in Christo' prcH

cuntoribiiB hospitalis beftti Hartiiii ErfordeDfits salntem in Domino. Cum
OB td usus hoflpitalis yestri predicti apud^ plebanum de Yicbeclie

sancti Yiti et aniveidtatem ville iprios de boso consensa patronomm
eiaBdem eoclede eineritis manniin quendam situm apud Marketvicbecbe,

nos emptionom veslxam ot vcnditionem > plebani et universitfttis viUe

predicte Vicbeche sancti Viti latam et firraam babentes, in noraine

Boiiiini confirmamus. Datum apud Laoum anno Domini M. OC. LXVIX
YIIL£al.Iami.

Or. JCitr. A M» Ji) Statt de» Namens ISmMte.

Werner, Ertbischof von Mainz
^ heauftrcv}i den AU des

SchoUenkhsters auf Grund der PriiHl^ien der Michaeliskirche

ein vom Dechant von S. Marien grgen alle Stadt- Pfarrer ver-

hänfffrs; Urteü, soweit es den Pleban leteterer Kirdte betrifft,

aufguhebcn.

Wprnherus Dei gratia sanotc Ma^untinp sedis arc'hippiscopvi.^; .-iacri

imperii per Gcrmaniarn arcliicancellarius diJecto ia C'liristo abbati

munastorii Scutiiorum in Erfordia sahitem in Domino. Ex parte dilwti

in Christo* plebani sancti MichahoH.s erclesie Erfordensis fuit pro-

posituni corani nubis, qnod, t'um decauus Sanrte Marie Erfordensis

contra oaines Erfordensiuni ecclesiarum rectorus pro quodani ipsorum

delicto quaudum suspensionis sout^utiani promnlgasset
,
ipMuin ecclesie

sancti Michahelis plebanum, qui nobis et eoclesic Maguntine immediato

sttbesse dinoscitar omni iure nec predicto decano ad aliquam obedien-

tiam e9t astrictus, prefiite sue suspendoniB senteatie oensoit iuYolutum

1867. Mal 85. Laach. 816.

1867. Juui :2. Abchaffeuburg. 217.
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in f^uR tarn parochio quam persone iniuriam et gravamen. Ideoque

discretioni tue distriete i)m^ipionH<i raandamus, qiiatenns, si prefatus

docanus post nitinitionem tuam nun statira relaxavorit quoad personam

eiusdem plebani sententiani meüioratam, tu eani aiictoritato nostra

relaxes et denuncies et denunciari facias per oniiios ecclesias Plrfor-

deoses irritam et inanem. Datum apud Aiycafenebuig aiino Dümiui

M.CC.IJCVII. IV.Non. lunii.

Hd«.: Tranasumt fo» l^ifS im Archiv der MicItMiiikirche, Gedr.: Beyer,
emkd^MidkuKikirdie, 75; s,WRXXXri 1B2.

mi. Juni 20. Erfurt 218.

Der Bitter Mdnrich, gen. von Meinwarsburg, Bürger m Erfurt,

erklärt seinen Beitritt gu der Gewähr, welche für die von den

Brüdern v</n Meldingm an den Magister Ueinr^rh , Jfarrer der

Michadi^rcke, verkauften Güter in Aßtnannsdorf eu leisteti ist,

Omnibus Christi fidelibus in perpetuum. Ego Henrlcus miles,

dictus de Meinwarsburg, civis Ertbrdensis, patere cupio quandam obli-

gactonem consciiptam et patenter sigülatam, cuius formam oontineat

ista verba: In nomine Domini amen Noverint nniversi litteram hanc

visuri, qnod nos Beringorus miles ot Ludowicus fratres, dicti de Mel-

dingen, duos mansos nostros proprias eitos in Azemannistorf ven-

didimus maeristro Henrico, plebuTio (>r(*lesie sanoH Michahelis, Heorico

fratri suo et Mechthildi, -relicte Hugoldi Erftudeiisis, pro triginta et

octo marcis argenti et promisimus fide data in manus Henrici de Ror-

becho et Henrici Vieedoniini generi sui, Crotfridi et Hertwici de Nort-

husen, civium Eifordensiuni , quod nos et oranes heredes nostri super

ci&dem mansiä tenebituur iam dictos emptores perpetuo waraudare et

ab omni impeticioDe salros reddeie ac indempnes, et ad hoc com^
muniter noe in solidnm obligamus. Ceteram nos Beitoldus de laker-

stete, Ludewicos de Blankenhain, Theodeiicns Mancalcns de DiTOite

et Henricus dictos de Meinwarsbnig milites in solidum obligamns nos

ad Bimilem wanindiam snper dictis mands emptoribns memoratis, si

inBeringero etLndewico ac eorum beiedibns präfetis pretacte waiandie

defectOB fuerit ((ualiscunqna In huins quoque rei certitudinem fir-

miorem litteram hanc sigillis nostris duzimus roborandam. Nos autem

Beringerus et Ludewicus fratres uno sigillo uH solemus. Datum Er-

fordie X" Kai. Augiisti anno gratic M° CC" LXYI". Quia igitur ep:o

Henricus memoratus mües in huius obligacionis iittera, ubi ipsam sifrillo

siguasse debuerani, locus vacat eo, quod sigillo careo, m ceiütudinom

finniorem obligacionis niee in solidum prostite, una cum domino Ber-

tolde de Iskerstete, domino Ludewico de Blankenhain et domiuo Th.
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Marsrnico df» Divortp, militibus honorandis, m»|äistro Henrico plohano

eccletiie a&ncti Mifhalielis, Henrico fratri suo pt Mechthildi r*'H<'te

Hup-oldi Erfoiil risis iuxta formam supcrius annotatam de waran<iia

prescriptorum niansonim et ecianri, ut oadem littera, cuiiis serieR 8U-

periuR est expressa, propter mei sigilii carenciani excepcionis salva

maneat et illesa, litteram hanc sigillo civitatis Erfordensis disposiii sigil-

Isrl Testes premissorum sunt: Gnntheraa Alboldi et Albertus Vioe-

domini magistri coDsilii oeterique coDsules Erfordeoses, vldelioet Hen-
ricus de Borbedie, Frideiicus BitteroIfuSf Bextoldus de Gtiteni, Albertus

ante Pontem, Hertwicus et Sifridus de Northnsen, Rudegeras de Bode,

Tbimo Legstus, Ludewicus de Biltersleibiii, HermaDnus Bizooro, Sibol^

dus Bendelo et Sigehardus de Lubelin. Datum Erfordie anno gracie

H'OCMiXyn« in Tigiiia beati Albani

Or. mU Mk. 8, im M.A^ Erf^B^Xm, 6.

im Jimt 219.

Büdiger, Ali des SMhnläosfets, mtuM die In der Urkunde
Em^iisdtof Werners vom 2. Juni gegebene ßtUxMdung Manul.

Venerabiiibus et sineero dilectis universis prolatis et curiim col-

legiis nec non aliarum rectoribus ecclesiarum per Erfordiam constitutis

R6dericas Bei gratia abbas Scothoram Eifordensium orationes devotas

in Domino lesn Christo. Viso et perspecto diligenter, quod reveiendus

dominus noster Wernherus aichiepisoopus liaguntinas in suis litteris

sententiam suspendonis ab officio, qua dominoiB Albertus decanus ecxslesie

sancte Harie Erfordensis magistrum Heinricum plebanum eoclene sancti

Micfaahelis censuit involutum simul cum aliis plebanis Erfordensibus

decacent initam et inanem, eo quod idem magieier Heinricus plebanus

immediate et omni iure subcst ipso domino nostro archiepiscopo etecclesic

Maguntine iam dioti domini nostri arcbiepiscopi mandati ad nos directi

finibus observatie, auetoritate sua memoratam sus})ensionis sententiam

do fiicto et a non suo indiro latam quo ad person-un prefati plobani

San* ti Michahelis ipso iure nuilam et initam nuotiamub. Anuo gratie

M.CC. LXVII. X.Kal.Iulii.

Hd8.: 7>raf>HSHmf von im Archiv drr MidiadMuTche, Gedr.: Beffer,

Geach. d. Micha^ltskirdie, 75; s. M U. XXX VI, 163.

1267. Juli 12. 220.

Thß Gebrüder Berit}ger uifd Ludwig, Söhne weil. Lmhrif!^, Käm-
merers vm Mddiufjen , r/rhiufen für l'.'y Mark da» Kloster

der weissen Frauen i)i Erfurt 8 Hufen Lanäts sowie einen Hof
0U JjsmannadQrj utid verstecken dem Rath von JEdrfurt als Be^
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sdiützcr des KXosiers dafür vollständige Gewähr m leisten und
zu halten.

Ad futuronnri ot nifHlcrnoriini noticiani pervenire cupimus ot ex-

tendi, quod nos Brnngerus * t Liulewicus*, filii felicis memori«' Homini

Ludewici, camerarii do Meklingeii, vendidimus pro renhim et quirxjua-

ginta tribus niarcis octo mansus' üu.strus piojirios sitosin Azemannisdorf

et urani curiam ad bona eadeni pertiiientem coUegio sanctimonialium

Dominai iiiii aibarum in Kiiordia rosidentium, iure proprietatis tenendos,

sicut ab antecessoribus nostris ad nos et iieredos nostros ab antiquis

temporibus libeie ddVGnenmt, pleno consensu nofitro et heredtiin

nostrorum iaronbiKter aocedente. Quam Bumnuini pecunie de bonis

ipdg acoeptam in recunpensationem et restanram bonorum venditorum'

in bona nostra sita in Udeatete, que-ad nobilem dominum noatrum

oomitem Guntherum de Swanbuig et eius filios et heredes emimns,

latiODabifiter et pei^BCte dinoadmur ooaTertiaae, ptomittentea ipda

dominabus et eoram consenratoriboB et tiitoribus et recti>ribiis coosilii

civitatis P>fordensis anno illo rt^entibus, videlicet Gothscaloo Kerlingoro»

Ihiderico Vicedomini iuniori, Gunthero Aleboldi, Alberto Vicedomino,

Hugoiii T>)ii^o filio Gothscaloi liongi scultoto in Plurali, Sigehardo de

Lubolin, Kiidolfo et Gotln frido fratribus de Northuson. Ottoni de Hallis

et Thiderico filio Hartnii^i Strabonis civibus Erfnrdensibus pcrfcrtrini

et ratinnabiloin warandiam faciendara et firniiter observandam. Dominus
(jun(jui' iitTtdldiis de Tseherstete, euius filiam ego Beringerus de Mel-

(iingen duxisse dinoscor, nobis fidelitor cuiipruinisit, no predieturn eol-

Ipgium felicium doniinarum ab inpetitione et eontiadietiDiic tilie sue,

mee contectalis, ot eoruiii ht iedibus. a\ qiios per nie genuerit, in posteruni

aliquatonus inpulsotur gravaminibus, obventionibus vol turbetur. Pro

me autem Ludewioo fratro Beringen prefati de Meldingen et uxore mea
et nostris beredibus promisit Henriciis de Meinwarsbnrg gener meua,

Qt DOS et ipse dominabus sepedictis et eamm tutoribus iustam caotionem,

que warandia Tulgariter appellatur, sine cuinslibet fraudis interposito

fimmus et indempnes omntmodis oonservemns, ut nulla inpeticio ad *

bona eadem repetenda per nos et nostros heredes in posterum aub-

sequatur, qnia de omnium heredoro ad proprietatem istam perlinenttum

libera voluntate et voluntaria permtssione ista venditio fiiit facta. Ne
aiitem super hac congrua emptione dubium in posterum oriatur seu

aliqua questio nocltura nos per exortam oblivionis caliginem, que mater

p^t litinni, in posterum evaneseat, in raaiorem itji eortitudineni et in-

ctirruptibilem tirmitateiii dedinms nos Beringerus rt Luciewirus tVatres

dpMeldin^en pn sciitt'm iittrrnm conscriptjim et si;jrill<) iinstm imniitam,

qnia iino sigiiio iis(ni(' adbuc conteriti sunins, iioii tarnen in linius facti

preiudiciuin vei gravanicu et ad hoc in warundie certitudiui-m et
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contra inpeticionis c«lcanoum et tiniorom, egt) Bcrtoldus de Ischerstete

gener Beringen de Meldiiiircu si^illu nieo hanc litteram roboravi. Ego

quoque Henricns de M< iiivsaishurp 3, qwm proprium sigillum non